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TREŚĆ:

Poz.

163 Uchwala Nr IV/23/1985 Gminnej Rady Narodowej w Kuśli­
nie z dnia 22 stycznia 1985 r. w sprawie ustalenia sta­
wek wpłat na fundusz gminny.

161 Uchwala Nr VI/35/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Stęszewie z dnia 29 marca 1985 r. w sprawie nadania 
nazw ulicom.

165 Uchwala Nr VII/44/85 Gminnej Rady Narodowej w Do­
piewie z dnia 18 czerwca 1985 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy.

166 Uchwała Nr VII/32/85 Miejskiej Rady Narodowej w Pusz­
czykowie z dnia 18 czerwca 1985 r. w sprawie zmiany 
nazwy części ulicy Kościelnej na ulicę Arkadego Fidlera.

167 Uchwała Nr IX/39/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Czempiniu z dnia 24 czerwca 1985 r. w sprawie 
określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej 
oraz sposobu jej poboru.

168 Uchwała Nr IX/14/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Mosinie z dnia 29 sierpnia 1985 r. w sprawie podat­
ku od posiadania psów na obszarze miasta i gminy Mo­
sina.

169 Uchwała Nr IX/38/85 Gminnej Rady Narodowej w Ro­
kietnicy z dnia 4 września 1985 r. w sprawie podatku 
od posiadania psów na obszarze gminy Rokietnica.

170 Uchwała Nr X/37/85 Gminnej Rady Narodowej w Mieści­
sku z dnia 16 września 1985 r. w sprawie opłaty admi­
nistracyjnej na terenie gminy Mieścisko.

171 Uchwała Nr VIII/33/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Kostrzynie z dnia 17 września 1985 r. w sprawie opłat 
lokalnych.

172 Uchwała Nr VIII/34/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Kostrzynie z dnia 17 września 1985 r. w sprawie 
określenia obszarów o charakterze rolniczym na terenie 
miasta Kostrzyna.

173 Uchwala Nr X/40/85 Rady Narodowej Miasta j Gminy 
we Wrześni z dnia 17 września 1985 r. w sprawie opłaty 
administracyjnej.

174 Uchwała Nr IX/31/85 Gmin:ej Rady Narodowej w Za­
niemyślu z dnia 19 września 1985 r. w sprawie zaliczenia 
do kategorii dróg zakładowych na terenie gminy Za­
niemyśl.

175 Uchwala Nr VIII/31/85 Gminnej Rady Narodowej w Ka­
mieńcu z dnia 20 września 1985 r. w sprawie zaliczenia 
dróg na terenie gminy Kamieniec do kategorii dróg za­
kładowych.

176 Uchwała Nr X/29/85 Gminnej Rady Narodowej w Dusz­
nikach z dnia 23 września 1985 r. w sprawie wprowa­
dzenia na terenie gminy Duszniki podatku od posiada­
nia psów.

177 Uchwała Nr VIII/34/85 Gminnej Rady Narodowej w Do- 
minowie z dnia 25 września 1985 r. w sprawie wyso­
kości podatku od posiadania psów.

178 Uchwala Nr IX/42/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Miłosław z dnia 25 września 1985 r. w sprawie opłaty 
skarbowej.

179 Uchwała Nr IV/43/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy' 
Miłosław z dnia 25 września 1985 r. w sprawie podatku 
od posiadania psów na obszarze miasta i gminy Miłosław.

180 Uchwała Nr IX/44/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Miłosław z dnia 25 września 1985 r. w sprawie opłaty 
administracyjnej.

181 Uchwała Nr X/36/85 Gminnej Rady Narodowej w Czer­
wonaku z dnia 26 września 1985 r. w sprawie ustalenia 
wysokości podatku od posiadania psów.

182 Uchwała Nr XIII/38/85 Gminnej Rady Narodowej w Ko­
mornikach z dnia 26 września 1985 r. w sprawie podatku 
od posiadania psów na obszarze gminy Komorniki.

183 Uchwała Nr XII/39/85 Gminnej Rady Narodowej w Ko­
mornikach z dnia 26 września 1985 r. w sprawie nowego 
podziału dróg publicznych z zaliczeniem do kategorii dróg 
krajowych i wojewódzkich, gminnych, zakładowych (opi­
nia).

184 Uchwała Nr VII/33/85 Gminnej Rady Narodowej w Kuśli­
nie z dnia 26 września 1985 r. w sprawie stawek podatku 
od posiadania psów na obszirze Gminy Kuślin.

185 Uchwała Nr IX/48/85 Miejskiej Rady Narodowej w Po­
znaniu z dnia 26 września 1985 r. w sprawie nazw ulic 
miasta Poznania.

186 Uchwała Nr VII/41/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Sierakowie z dnia 26 września 1985 r. w sprawie 
opłaty targowej.

187 Uchwała Nr VII/40/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Sierakowie z dnia 26 września 1985 r. w sprawie po­
datku od posiadania psów na obszarze miasta i gminy 
Sieraków.

188 Uchwałą Nr 4S/X/85 Rady Narodowej Mia.sta i Gminy 
w Sromie z dnia 26 września 1985 r. w sprawie opłaty 
targowej.

189 Uchwała Nr VII/12/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Sierakowie z dnia 26 września 1985 r. w sprawie 
opłaty administracyjnej.

190 Uchwała Nr 50/X/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Śremie z dnia 26 września 1985 r. w sprawie podatku 
od posiadania psów.

191 Uchwała Nr IX/37/85 Gminnej Rady Narodowej w Kisz- 
kowie z dnia 27 września 1985 r. w sprawie podatku 
od posiadania psów na obszarze gminy Kiszkowo.

192 Uchwała Nr IX/38/85 Gminnej Rady Narodowej w Kisz- 
kowie z dnia 27 września 1985 r. w sprawie opłaty tar­
gowej.

193 Uchwała Nr VIII/39/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Ostrorogu z dnia 27 września 1985 r. w sprawie usta­
lenia podatku od posiadania psów.

194 Uchwala Nr VIII/40/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Ostrorogu z dnia 27 września 1985 r. w sprawie zmia­
ny uchwały RNMiG w Ostrorogu nr IV/28/84 z dnia 
28 grudnia 1984 r. dot. ustalenia świadczeń na fundusz 
gminny.

195 Uchwała Nr XI/33/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Dolsku z dnia 30 września 1985 r. w sprawie podatku 
od posiadania psów na obszarze miasta i gminy Dolsk.

196 Uchwala Nr X/32/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Opalenicy z dnia 30 września 1985 r. w sprawie na­
dania nazw nowym ulicom na terenie nowopowstałego 
osiedla mieszkaniowego „Zarzecze” w Opalenicy.

197 Uchwała Nr XJ/34/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy, 
w Opalenicy z dnia 30 września 1985 r. w sprawie za­
stosowania ulg w świadczeniach na fundusz gminny.
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198 Uchwała Nr X/35/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Opalenicy z dnia 30 września 1985 r. w sprawie usta­
lenia nowych stawek podatku od posiadania psów.

199 Uchwała Nr X/36/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy; 
w Opalenicy z dnia 30 września 1985 r. w sprawie usta­
lenia opłaty targowej.

200 Uchwała Nr X/37/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Opalenicy z dnia 30 września 1985 r. w sprawie usta­
lenia nowej stawki opłaty administracyjnej.

201 Uchwała Nr VII/35/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Czerniejewie z dnia 9 października 1985 r. w sprawie 
podatku od posiadania psów na obszarze miasta i gminy 
Czerniejewo.

202 Uchwała Nr VII/36/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Czerniejewie z dnia 9 października 1985 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty administracyjnej za sporządzenie 
testamentów w obecności Naczelnika Miasta i Gminy 
w Czerniejewie.

203 Uchwała Nr VII/37/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Czerniejewie z dnia 9 października 1985 r. w sprawie 
opłaty targowej.

204 Uchwała Nr IX/44/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Środzie z dnia 17 października 1985 r. w sprawie 
opłaty targowej.
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UCHWAŁA NR IV/23/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KUŚLINIE

z dnia 22 stycznia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek wpłat na fundusz gminny

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, 
poz. 269 z 1984 r.), Gminna Rada Narodowa w Kuślinie 
uchwala, co następuje:

§ I-
Wprowadza się na terenie Gminy Kuślin następujące staw­

ki świadczeń na fundusz gminy:
1. Od onsób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki — obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiąz­
ku płacenia podatków w wysokości 3-krotnej stawki 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wyko­
nywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczeń na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod punktem „a” bez wzglę­
du na rodzaj wykonywanej działalności w wysokości 
3 krotnej stawki opłaty skarbowej za zewolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wymia­
ru świadczeń na fundusz.

2. Od nieruchomości określonych w art. 3 ust. 1, pkt 1 lit. b 
i pkt 2 lit. b w/w ustawy o funduszu gminnym i funduszu 
miejskim, tj. od nieruchomości nie związanych z gospo­
darstwem rolnym lub z wykonywaniem działalności wy­
twórczej, handlowej lub usługowej będących własnością 
lub w posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz nie­
ruchomości będących we władaniu jednostek gospodarki 
uspołecznionej, nie związanych z gospodarstwem rolnym 
(leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową, bądź 
usługową:
a) po 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego,

b) po 50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
budynków letniskowych, ustalonej dla celów ubezpie­
czenia ustawowego,

c) po 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej dla budynków 
nie podlegających ubezpieczeniu ustawowemu,

d) po 0,15 zł od 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabu­
dowanej jak i nie zabudowanej,

e) 0,30 zł od 1 m2 powierzchni działek rekreacyjnych.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Kuśli­

nie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego z mocą obowiązu­
jącą od 1 stycznia 1985 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Kazimierz Bryłka
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UCHWAŁA NR VI/35/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W STĘSZEWIE

z dnia 29 marca 1985 r.

w sprawie nadania nazw ulicom

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz roz­
porządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 25 czerw­
ca 1968 r. w sprawie numeracji nieruchomości (Dz. U. 23 
poz. 151), Rada Narodowa Miasta i Gminy w Stęszewie uchwa­
la, co następuje:

§ 1-
Nadać następujące nazwy niżej wymienionym ulicom:

a) ul. Podgórna — droga we wsi Będlewo prowadząca od 
ul. Szkolnej w kierunku płn-zach. do pól wsi Będlewo.

b) ul. Piotra Tomickiego — projektowana ulica na osiedlu 
domków jednorodzinnych w Stęszewie łącząca ul. 28 Grud­
nia z ul. Powstańców Wielkopolskich, równoległa do gra­
nicy miasta na wysokości POM — Stęszew.

§ 2.
Wykonanie uchwały zlecić Naczelnikowi Miasta i Gminy 

w Stęszewie.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Poznańskiego i podlega podaniu 
do wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzę­
du Miasta i Gminy.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
(—) mgr Stanisław Matuszewski
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UCHWAŁA NR VII/44/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DOPIEWIE

z dnia 18 czerwca 1985 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 13 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial-
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nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) Gmin­
na Rada Narodowa w Dopiewie uchwala, co następuje:

§ 1.
Nadać nazwę ulicy „Wysogotowska”, drodze biegnącej za 

rowem odgraniczającym wieś Dąbrowa od wsi Wysogotowo 
— gm. Tarnowo Podgórne przy zabudowaniach należących 
do Ób. Kazimierza Trzecikowskiego.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Do­

piewo.
S 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Dopiewie
(—) Aleksander Lewicki
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UCHWAŁA NR VII/32/85

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PUSZCZYKOWIE

z dnia 18 czerwca 1985 r.

w sprawie zmiany nazwy części ulicy Kościelnej na ulicę 
Arkadego Fidlera

Na podstawie art. 18 ust. 2 j ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialne­
go (Dz. U. Nr 41 z 1983 r. poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.
Dokonuje się częściowej zmiany nazwy ul. Kościelnej, po­

łożonej w Puszczykówku w ten sposób, że na odcinku od 
toru kolejowego do ul. Wczasowej otrzymuje ona nazwę 
ulicy Arkadego Fidlera.

§ 2.
Zmiana uwidoczniona jest na szkicu sytuacyjnym stano­

wiącym załącznik do uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

Puszczykowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego z mocą obowiązu­
jącą od dnia 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

(—) dr Łucjan Zawartowski
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UCHWAŁA NR IX/39/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W CZEMPINIU

z dnia 24 czerwca 1985 r.

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty 
targowej oraz sposobu jej poboru

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach j| opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50)

Rada Narodowa Miasta i Gminy w Czempiniu uchwala, co 
następuje:

S 1.
Określa się dzienne stawki opłaty targowej w kwocie 50,— 

złotych od osób fizycznych dokonujących sprzedaży na tar­
gowisku, z wyjątkiem osób dokonujących sprzedaży w ra­
mach. działalności podlegającej opodatkowaniu podatkiem 
obrotowym lub opłacie skarbowej z tytułu wykonywania 
rzemiosła albo okresowo zwolnionej od opodatkowania lub 
opłaty skarbowej.

§ i.
Ępbór opłaty targowej następuje poprzez pracownika Gmin­

nej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Czempiniu pro­
wadzącej targowisko, której Naczelnik powierzył pobór opła­
ty targowej.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­

ny w Czempiniu.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego, przy czym traci moc 
uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy w Czempiniu 
Nr X/41/76 z dnia 26 lutego 1976 r. w sprawie wysokości 
stawek opłaty targowej.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Czempiniu
(—) Bernard Flieger
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UCHWAŁA NR IX/44/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W MOSINIE

z dnia 29 sierpnia 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów na obszarze miasta 
i gminy Mosina

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 zm. Dz. U. Nr 62 poz. 286 z 1983 r. 
i Dz. U. Nr 21 poz. 200 z 1984 r.), oraz art. 12 ust. 4 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 12 poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy Mosi­
na uchwala, co następuje:

§ 1.
Na obszarze miasta i gminy Mosina wprowadza się poda­

tek od posiadania psów.

§ 2.
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych posia­

dających psy, zamieszkałych na obszarze miasta i gminy 
Mosina.

§ 3.
Podatku od posiadania psów nie pobiera się:

1) z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób ka­
lekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych),

2) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno­
wania gospodarstw rolnych — po jednym na każde go­
spodarstwo, utrzymywanych w celu pilnowania stad na 
pastwiskach — bez względu na liczbę,

3) z tytułu posiadania psów przez osoby, które są użytkow­
nikami (właścicielami) nieruchomości — po jednym na 
każdą nieruchomość,
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4) od szczeniąt do 2 m-cy od urodzenia nie odłączonych od 
matki.

§ 4.
Posiadacze psów, będący emerytami lub rencistami prowa­

dzącymi samodzielne gospodarstwo domowe, opłacają poda­
tek od posiadania psów — od jednego psa na gospodarstwo 
domowe w wysokości połowy stawek określonych w § 5.

8 5.
Podatek rocznie Tyynosi:

1. Od pierwszego psa 200,— zł
2. Od drugiego psa 300,— zł
3. Od każdego następnego psa 500,— zł

§ 6.
Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli osoba weszła 

w jego posiadanie po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

§ 7.
Podatek płatny jest z góry bez wezwania w ciągu mie­

niąca stycznia każdego roku, albo w ciągu dwóch tygodni 
od dnia wejścia w posiadanie psa.

8 8.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Mosina.

§ 9-
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego z mocą obowiązują­
cą od 1 stycznia 1986 r.

§ 10.
Traci moc Uchwała Nr IV/15/76 Prezydium Miejsko-Gmin­

nej Rady Narodowej Mosina z dnia 26 marca 1976 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej

(—) Zygmunt Marcinkowski
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UCHWAŁA NR IX/38/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ROKIETNICY

z dnia 4 września 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów na obszarze gminy 
Rokietnica

Na podstawie ąrt. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. nr 41 poz. 185) oraz art. 12 o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz. U. nr 12 poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Ro­
kietnicy wprowadza na obszarze gminy Rokietnica podatek 
od posiadania psów. ,

8 1.
Obowiązek podatkowy dotyczący podatku od posiadania 

psów ciąży na osobach fizycznych posiadających psy w wie­
ku powyżej 6 miesięcy, zamieszkałych na obszarze gminy 
Rokietnica.

§ 2.
Podatek od posiadania psów nie pobiera się:

1) z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób ka­
lekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych),

2) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno­
wania gospodarstw rolnych — po jednym na każde go­
spodarstwo, a utrzymywanych w celu pilnowania stad na 
pastwiskach — bez względu na liczbę,

3) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno­
wania obejść budynków mieszkalnych na nieruchomości.

8 3.
Podatek roczny od posiadania psów wynosi:

1) od pierwszego psa 350 zł — dla właścicieli zajmujących 
mieszkania będące własnością zakładów i instytucji dzia­
łających na terenie tutejszej gminy,

2) od drugiego psa — 500 zł — dla właścicieli gospodarstw 
rolnych i nieruchomości,

3) od każdego następnego psa — 1.000 zł — dla wszystkich 
właścicieli posiadających psy.

8 4.
Podatek pobiera się w połowie stawek:

1) jeżeli właściciel wszedł w jego posiadanie po dniu 
30 czerwca roku podatkowego,

2) jeżeli właściciel jest emerytem lub rencistą, prowadzącym 
samodzielne gospodarstwo domowe, a zamieszkującym w 
budynkach będących własnością zakładów i instytucji.

§ 5.
Podatek płatny jest z góry bez wezwania w ciągu mie­

siąca stycznia każdego roku, albo w ciągu 14 dni od dnia 
wejścia w posiadanie psa — u sołtysa.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

8 7.
Podanie niniejszej uchwały do publicznej wiadomości na­

stąpi przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Rokietnicy oraz w poszczególnych sołectwach.

§ 8.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego 
z mocą obowiązującą od dma 1 stycznia 1986 r.

§ 9.
Traci moc Uchwała nr XXV, 44/82 Gminnej Rady Naro­

dowej w Rokietnicy z dnia 20 września 1982 r. dotycząca 
zniesienia podatku od posiadania psów.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Kazimierz Łukasik
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UCHWAŁA NR X/37/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W MIEŚCISKU

z dnia 16 września 1985 r.

w sprawie opłaty administracyjnej na terenie gminy 
Mieścisko

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna 
Rada Narodowa w Mieścisku uchwala, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się obowiązek uiszczania opłaty skarbowej od 

czynności urzędowych Urzędu Gminy w Mieścisku nie obję­
tych przepisami o opłacie skarbowej:
1. od dziennika budowy — 300,— zł
2. od sporządzania testamentu — 400,— zł

6 2.
Uiszczenie opłaty administracyjnej następuje w znakach 

opłaty skarbowej:
1. od dziennika budowy przy wydaniu pozwolenia na bir 

dowę,
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2. od testamentu po sporządzeniu tej czynności.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Mie­

ścisku.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań­
skiego.

§ 5.
Traci moc Uchwała Nr XXVII/65/83 Gminnej Rady Naro­

dowej w Mieścisku z dnia 14 czerwca 1983 r. w sprawie usta­
lenia wysokości opłaty administracyjnej.

Przewodniczący ■ 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Kazimierz Wierteł
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UCHWAŁA NR VIII/33/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W KOSTRZYNIE

z dnia 17 września 1985 r.

w sprawie opłat lokalnych

Na podstawie art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami, oraz art. 12 
ust. 4, art. 14 pkt 1 — ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Kostrzynie uchwala, co nastę­
puje:

§ 1-
Wprowadza się na terenie miasta i gminy zmianę opłat 

podatku od posiadania psów.

§ 2.
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych za­

mieszkałych na terenie miasta i gminy posiadających psy.

§ 3.
Ustala się roczny podatek w następującej wysokości:

1) od pierwszego psa 500,— zł zarówno na terenie
miasta i gminy

2) od drugiego psa 1.600,— zł zarówno na terenie
miasta i gminy

3) od każdego następnego 2.000,— zł zarówno na terenie
• miasta i gminy

fi 4.
Podatek płatny jest bez wezwania w terminie do dnia 

30 kwietnia każdego roku:
— na terenie miasta do rąk inkasenta lub na rachunek Urzę­

du Miasta i Gminy w Banku Spółdzielczym
— na terenie gminy do rąk sołtysa

fi 5.
Podatku od posiadania psów nie pobiera się:

— z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno­
wania gospodarstw rolnych na terenie miasta i gminy po 
jednym na każde gospodarstwo

— z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób ka­
lekich (niewidomych, głuchoniemych)

— z tytułu posiadania szczeniąt do 2 miesięcy.

fi 6.
Wprowadza się 50«/ff ulgi dla osób będących emerytami 

lub rencistami prowadzących samodzielnie gospodarstwo do­
mowe od jednego psa na gospodarstwo domowe.

§ 7.
Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej przy

sprzedaży na targowiskach:
1) trzoda chlewna do 6 miesięcy — od sztuki (bez

względu na ilość) 50,— zł
2) przy sprzedaży małych ilości (warzyw, owoców,

artykułów żywnościowych) od osoby 30,— zł
3) przy sprzedaży mieszanej z wózka od osoby 50,— zł
4) przy sprzedaży ze straganu lub zajęcia placu

za 1 m'- zajętej powierzchni 100,— zł
5) przy sprzedaży wyłącznie kwiatów 150,— zł
6) przy sprzedaży z samochodu lub wozu 500,— zł

§ 8.
Ustala się sposób poboru opłaty targowej według dotych­

czasowych zasad.
§ 9.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 10.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego z mocą obowiązu­
jącą od dnia 1 stycznia 1986 roku.

§ U-
Traci moc Uchwała Nr XI/47/76 Rady Narodowej Miasta 

i Gminy z dnia 11 marca 1976 r. w sprawie podatku od po­
siadania psów, oraz Uchwała Nr XXI/68/82 z dnia 28 kwiet­
nia 1982 r. w sprawie opłaty targowej.

Z-ca Przewodniczącego 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) mgr Antoni Mandziak
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UCHWAŁA NR VHI/34/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W KOSTRZYNIE

z dnia 17 września 1985 r.

w sprawie określenia obszarów o charakterze rolniczym na 
terenie miasta Kostrzyna

Na podstawie art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62 poz. 286 oraz z 1984 r. Nr 21, 
poz. 100), art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Kostrzynie uchwala, co na­
stępuje:

§ 1.
Określa się na terenie miasta Kostrzyna obszary o cha­

rakterze rolniczym.
§ 2.

Obszarami o charakterze rolniczym są wszystkie tereny 
na których zlokalizowane są budynki mieszkalne związane 
z gospodarstwem rolnym.

fi 3.
1. Za związane z gospodarstwem rolnym budynki mieszkal­

ne uważa się budynki, które znajdują się w posiadaniu 
osób prowadzących gospodarstwo rolne i są przez te oso­
by zamieszkane,

2. Jeżeli budynek mieszkalny jest położony w innej miej­
scowości niż gospodarstwo rolne, uważa się za związane 
z. gospodarstwem rolnym tylko wówczas, gdy prowadze­
nie gospodarstwa rolnego stanowi główne źródło utrzyma­
nia właściciela budynku i nie jest on właścicielem innego
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budynku mieszkalnego położonego w miejscowości w któ­
rej znajduje się gospodarstwo rolne.

§ 4-
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy.
§ 5. i

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Poznańskiego z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r.

Z-ca Przewodniczącego
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) mgr Antoni Mandziak
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UCHWAŁA NR X/40/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

WE WRZEŚNI

z dnia 17 września 1985 r.

w sprawie opłaty administracyjnej

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, póz. 50) Rda 
Narodowa Miasta i Gminy we Wrześni uchwala, co nastę­
puje:

§ 1-
Wprowadza się opłatę administracyjną za sporządzenie te­

stamentu przed Naczelnikiem Miasta i Gminy.

§ 2.
Opłata wynosi:

1) za sporządzenie testamentu w siedzibie Urzędu
1.000,— zł

2) za sporządzenie testamentu poza siedzibą Urzędu —
1.300,— zł

§ 3.
1. Opłatę pobiera się gotówką w kasie Urzędu Miasta i Gmi­

ny, a w przypadku określonym w § 2 pkt 2 opłatę po­
biera Naczelnik za pokwitowaniem.

2. Naczelnik obowiązany jest uzależnić dokonanie czynności 
od uiszczenia opłaty.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy we Wrześni.
§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Stanisław Hudak
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UCHWAŁA NR IX/31/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ZANIEMYŚLU

z dnia 19 września 1985 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg zakładowych na 
terenie gminy Zaniemyśl

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21.05.1985 r. 
o drogach publicznych (Dz.U. Nr 14 poz. 60) Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ i-
Zalicza się do kategorii dróg zakładowych na terenie gminy 

Zaniemyśl następujące drogi określone w załączniku do 
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Za­

niemyślu oraz zainteresowanym zakładom pracy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Zaniemyślu
(—) mgr Tomasz Prinz

Załącznik

WYKAZ dróg zakwalifikowanych do dróg zakładowych 
gminy Zaniemyśl

Lp. Numer 
drogi Nazwa drogi

1. 87 odcinek drogi około 2 km w tym 1050 
m. droga wojewódzka od miejscowości 
Jeziory Wielkie do granicy gminy 
w kierunku kolei (PGR Łękno)

2. 180 Droga łącząca miejscowości — Polesie 
przez Zofiówkę w kierunku kolei) do 
granicy gminy (RKS Snieciska i Lasy 
Państwowe)

3. 181 Droga łączącą miejscowości Jeziory 
Wielkie — Koleje, Lasy Państwowe 
i Górnictwo

4. 133 Droga od miejscowości Łękno do su­
szarni — PGR Łękno

’ ■ 187 Odcinek drogi od Wyszakowa do 
skrzyżowania z drogą Mądre-Czarnotki 
(nr 32) utrzymuje RKS Snieciska

6. 183 Odcinek drogi od miejscowości Pieczki 
do drogi wojewódzkiej 32556 (Śniecia- 
ka-Słupia Wielka)

7. 190 Odcinek drogi od torów PKP do Lu- 
bolca PGR Łękno

8. Odcinek drogi od drogi krajowej 435 
do zakładów HCP, GS, Gosp. Komu­
nalnej

9. Odcinek drogi od drogi wojewódzkiej
Prusinowo-Zaniemyśl użytkownicy:
Suchy Las, Woj. Urząd Spraw We­
wnętrznych P-ń, Lasy Państwowe 
Babki
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UCHWAŁA NR VIII/31/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KAMIEŃCU

z dnia 20 września 1985 r.
w sprawie zaliczenia dróg na terenie gminy Kamieniec do 

kategorii dróg zakładowych

Na podstawie art. 8 ust. 1-3, art. 19 ust. 2 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14 poz. 60 
z dnia 15 kwietnia 1985 r.) Gminna Rada Narodowa w Ka­
mieńcu uchwala zaliczyć następujące drogi do kategorii dróg 
zakładowych:

§ I-
1. Drogę Ujazd-Borzysław (od drogi P-12 między lasem a 

gruntem ornym Nadleśnictwa)
2. Drogę Kowalewo-Lechowo (od zabudowań gospodarczych 

RKS)
3. Drogę Kamieniec-Parzęczewo (od drogi Kamieniec-Wą- 

biewo obok stodoły polnej do zabudowań gospodarczych 
PGR Parzęczewo)

4. Drogę Kamieniec-Borzysław (od drogi Kamieniec-Gro- 
dzisk, za oborami RKS-u do polnej stodoły)

5. Drogę od drogi P-12 do drogi Kamieniec-Parzęczewo (dro­
ga obok stawu i nowego osiedla)

6. Drogę Sepno-Szczepowice (od Zakładu Rolnego Sepno, 
przez drogę Grodzisk-Kościan i dalej do Szczepowic)

7. Drogę od suszarni Sepno do drogi Konojad-Maksymiliano- 
wo-Szczepowice

8. Drogę Puszczykowo-Reńsko (od drogi Puszczykowo-Kotusz 
przez Łąki do Reńska)

9. Drogę Parzęczewo-Goździchowo (od drogi Parzęczewo- 
-Goździchowo przez Łąki do podwórza w PGR Goździcho- 
wo.

§ 2.
Planowanie i finansowanie dróg zakładowych należy do 

właściwych jednostek gospodarki uspołecznionej w obrębie 
których znajdują się te drogi i tak;
1. Droga Ujazd-Borzysław należy do Nadleśnictwa Grodzisk,
2. Droga Kowalewo-Lechowo należy do RKS Kamieniec,
3. Droga Kamieniec-Parzęczewo do granicy pól RKS Kamie­

niec, a od tej granicy należy do PGR Parzęczewo,
4. Droga Kamieniec-Borzysław należy do RKS Kamieniec,
5. Droga od drogi P-12 do drogi Kamieniec-Parzęczewo na­

leży do RKS Kamieniec,
6. Droga Sepno-Szczepowice należy do PGR Sepno,
7. Droga od Suszarni Sepno do drogi Konojad, Maksymilia­

nowo, Szczepowice należy do Suszarni Sepno,
8. Droga Puszczykowo-Reńsko należy do PGR Parzęczewo,
9. Droga Parzęczewo-Goździchowo należy do PGR Parzęcze­

wo.
§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 
(—) mgr inż. Piotr Polak
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UCHWAŁA NR X/29/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DUSZNIKACH

x dnia 23 września 1985 roku
w sprawie wprowadzenia na terenie gminy Duszniki podatku 

od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 14.03.1985 roku o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12 poz. 50) Gminna 
Rada Narodowa w Dusznikach uchwala: 

wprowadzenie na terenie gminy Duszniki od 1 stycznia 
1986 roku oraz na lata następne aż do odwołania na obszarze 
gminy podatek od posiadania psów.

8 1.
Obowiązek podatkowy dotyczący podatku od posiadania 

psów ciąży na osobach fizycznych posiadających psy i za­
mieszkałych na terenie gminy Duszniki.

§ 2.
Podatku nie pobiera się:
1) pod warunkiem wzajemności — od członków personelu 

przedstawicielstw dyplomatycznych i urzędów konsular­
nych oraz innych osób zrównanych z nimi na podstawie 
ustaw, umów lub zwyczajów międzynarodowych, jeżeli 
nie są obywatelami polskimi i nie mają miejsca pobytu 
stałego na terytorium PRL,

2) z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób ka­
lekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych)

3) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno­
wania gospodarstw rolnych — po jednym na każde gos­
podarstwo, a utrzymywanych w celu pilnowania stad — 
bez względu na liczbę

4) utrzymywanych przez osoby czasowo przebywające na 
obszarze gminy, jeżeli podatek od posiadanych psów zos­
tał zapłacony za dany rok podatkowy w miejscowości, 
z której te osoby przybyły.

§ 3.
Podatek wynosi rocznie:
— od pierwszego psa podlegającego podatkowi 100,— zł
— od drugiego psa podlegającego opodatkowaniu 200,— zł
— od każdego następnego podlegającego podatkowi 300,— zł

§ 4.
Obniża się o 50«/o wysokość ustalonej stawki z tytułu posia­

dania jednego psa przez inwalidów, emerytów oraz rencis­
tów prowadzących samodzielne gospodarstwa domowe.

§ 5.
Podatek pobiera się w połowie stawki, jeżeli osoba posia­

dająca psa weszła w jego posiadanie po 30 czerwca roku po­
datkowego.

6 6.
Podatek opłaca się z góry bez wezwania do 31 marca każ­

dego roku podatkowego, lub w ciągu dwóch tygodni od dnia 
wejścia w posiadanie psa.

8 7.
Przepisy w sprawach wymiaru poboru i egzekucji zobo­

wiązań podatkowych mają zastosowanie do wymiaru, poboru 
i egzekucji podatku wprowadzonego niniejszą uchwałą.

8 8.
Wpływy z podatku od posiadania psów stanowią dochody 

funduszu gminnego.

8 9.
Traci moc uchwała Nr XIII/36/80 Gminnej Rady Narodo­

wej w Dusznikach z dnia 31.01.1980 roku.

§ 10.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Woj. Poznańskiego z mocą obowiązującą od 
dnia 18 stycznia 1986 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) mgr Zygmunt Bańczarek
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UCHWAŁA NR VIII/34/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DOMINOWIE

z dnia 25 września 1985 roku.

w sprawie wysokości podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 z dnia 14 marca 1985 r. o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12 poz. 50) Gminna 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się podatek od posiadania psów we wszystkich miej­

scowościach gminy Dominowo w następujących kwotach w 
stosunku rocznym:
1) od pierwszego psa 100,— zł.
2) od drugiego psa 200,— zł.
3) od każdego następnego 500,— zł.

§ 2.
Opodatkowaniu nie podlegają posiadacze psów:

1) będących pomocą dla kalek (niewidomych, głuchoniemych, 
niedołężnych),

2) utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstwa rolnego 
— po jednym, psie na gospodarstwo oraz utrzymywanych 
w celu pilnowania stad na pastwiskach,

3) utrzymywanych w celu pilnowania obiektów państwo­
wych będących w posiadaniu stróży.

§ 3.
Zwalnia się w wysokości 50% ustalonej stawki z tytułu po­

siadania jednego psa przez inwalidów, emerytów oraz ren­
cistów prowadzących samodzielne gospodarstwo domowe.

§ 4.
Wpłat podatku od posiadania psów przewidzianych w uch­

wale podatnik dokonuje bez wezwania w terminie do 31 mar­
ca danego roku. W przypadku gdy podatnik nie uiści podatku 
bądź uiścił go tylko częściowo, wymiaru dokonuje organ admi­
nistracji państwowej. Podatek pobiera się w połowie stawek 
jeżeli okoliczności uzasadniające pobieranie podatku powsta­
ły w drugim półroczu roku podatkowego.

§ 5.
Uchwała podlega ogłoszeniu w siedzibie Urzędu Gminy, na 

tablicy ogłoszeń u sołtysów oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Poznańskiego.

8 6. "
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

8 7.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

8 8.
Traci moc uchwała nr X/39/76 Gminnej Rady Narodowej 

w Dominowie z dnia 26Jutego 1976 r. w sprawie: wysokości 
podatku od posiadania psów.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Jan Majocha
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UCHWAŁA NR IX/42/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY MIŁOSŁAW

z dnia 25 września 1985 roku

w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatku i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy Miłosław uchwala, co nas­
tępuje:

8 I-
1. Opłatę targową pobiera się dziennie od osób fizycznych 

dokonujących sprzedaży na targowiskach, z wyjątkiem 
osób dokonujących sprzedaży w ramach działalności pod­
legającej opodatkowaniu podatkiem obrotowym lub opła­
cie skarbowej z tytułu wykonywania rzemiosła albo okre­
sowo zwolnionej od opodatkowania lub opłaty skarbowej. 
Okoliczność dokonywania sprzedaży w ramach tej dzia­
łalności ustala się na podstawie pokwitowania uiszczenia 
opłaty związanej ze zgłoszeniem obowiązku podatkowego 
w zakresie podatku obrotowego lub decyzji w sprawie 
ustalenia wysokości opodatkowania w formie karty po­
datkowej albo decyzji w sprawie ustalenia opłaty skar­
bowej z tytułu wykonywania rzemiosła.

8 2.
1. Opłatę targową od osób, o których mowa w § 1 pobiera 

się również od sprzedaży dokonywanej w innych miej­
scach niż targowiska, wyznaczonych czasowo przez właś­
ciwy terenowy organ administracji państwowej jako 
miejsca handlowe.

8 3.
Opłatę targową pobiera się niezależnie od należności prze­

widzianych w odrębnych przepisach za korzystanie z urzą­
dzeń targowych oraz za inne usługi świadczone przez jed­
nostkę prowadzącą targowisko.

8 4.
Pobieranie opłaty targowej nie zwalnia od obowiązku po­

datkowego w zakresie podatku obrotowego lub opłaty skar­
bowej o który i* mowa w § 1, jeżeli obowiązek taki wynika 
z przepisów o tym podatku (opłacie skarbowej). W tym wy­
padku pobraną opłatę targową zalicza się na poczet podatku 
obrotowego (opłaty skarbowej).

8 5.
Opłata targowa wynosi dziennie 50 zł niezależnie od formy 

sprzedaży (stragan, sprzedaż z wozu, samochodu, (tp.).

6 6.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Miłosław.

8 7.
Trać; moc uchwała Nr XII/50/76 Rady Narodowej Miasta 

i Gminy Miłosław z dnia 27 lutego 1976 r. w sprawie ustalenia 
stawek opłaty targowej.

8 8.
Podanie niniejszej uchwały do publicznej wiadomości na­

stąpi przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy Miłosław oraz ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzka Poznańskiego.

8 9-
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskie­
go.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Bronisław Ziętkiewicz
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UCHWAŁA NR IX/43/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY MIŁOSŁAW

z dnia 25 września 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów na obszarze miasta 
i gminy Miłosław

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o opłatach i podatkach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy Miłosław uchwala, co następuje:

8 1.
Na obszarze miasta i gminy Miłosław wprowadza się po­

datek od posiadania psów.

§ 2.
Podatek od posiadania psów opłacają osoby fizyczne za­

mieszkałe na obszarze miasta i gminy Miłosław.

§ 3.
Podatek wynosi rocznie:

1. od pierwszego psa
2. od drugiego psa
3. od każdego następnego psa

8 4.
Podatku od posiadania psów nie pobiera się:

1. z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób ka­
lekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych)

2. z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno­
wania gospodarstw rolnych — po jednym na każde gos­
podarstwo, a utrzymywanych w celu pilnowania stad na 
pastwiskach — bez względu na liczbę.

6 5.
Posiadacze psów będący emerytami lub rencistami prowa­

dzącymi samodzielne gospodarstwo domowe opłacają poda­
tek od posiadania psów — od jednego psa na gospodarstwo 
domowe w wysokości połowy stawki określonej w § 3 pkt. 1.

8 6.
Podatek jest płatny bez wezwania do 31 stycznia każdego 

roku albo w ciągu dwóch tygodni od dnia wejścia w posia­
danie psa.

6 7.
Osoba fizyczna, która weszła w posiadania psa po dniu 

31 stycznia roku podatkowego opłaca podatek w wysokości 
opłaty rocznej zmniejszonej proporcjonalnie o 1/12 jej części 
za każdy miesiąc nie posiadania psa.

6 8.
Poboru podatku od posiadania psów na terenie sołectw 

dokonują sołtysi, a na terenie miasta Przedsiębiorstwo Gos­
podarki Komunalnej we Wrześni — zakład Gospodarki Ko­
munalnej w Miłosławiu.

8 9-
W stosunku do osób, które nie zapłacą podatku w terminie 

wskazanym w § 6 mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w admi­
nistracji (Dz.U. Nr 24, poz. 151 z późniejszymi zmianami).

8 10.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Miłosław.
§ 11.

Traci moc uchwała Nr XVIII/49/82 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy Miłosław z dnia 28 stycznia 1982 r. w sprawie wpro­

wadzenia w mieście i gminie Miłosław podatku od posia­
dania psów.

§ 12.
Podanie niniejszej uchwały do publicznej wiadomości nas­

tąpi przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy Miłosław oraz przez ogłoszenie w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Poznańskiego.

8 13.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskie­
go.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Bronisław Ziętkiewicz
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UCHWAŁA NR IX/44/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY MIŁOSŁAW

z dnia 25 września 1985 r.

w sprawie opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy Miłosław uchwala, co następuje:

6 I-
Na obszarze miasta i gminy Miłosław wprowadza się opła­

tę administracyjną.

8 2.
Opłata administracyjna w wysokości 2.000 zł. jest pobie­

rana od testamentów sporządzanych w obecności Naczelnika 
Miasta i Gminy Miłosław.

6 3.
Opłatę uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Miasta i Gmi­

ny Miłosław.

8 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Miłosław.
6 5.

Podanie niniejszej uchwały do publicznej wiadomości nas­
tąpi przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy Miłosław oraz przez ogłoszenie w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Poznańskiego.

6 6.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący '
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Bronisław Ziętkiewicz
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UCHWAŁA NR X/36/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W CZERWONAKU

z dnia 26 września 1985 roku
w sprawie ustalenia wysokości podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 20.07.1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządzie terytorialnym 
(Dz U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 12 ustawy z dnia 14.031985

200 zł
300 zł
500 zł.
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roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w Czerwonaku wprowadza na ob­
szarze gminy podatek od posiadania psów.

§ 1.
Obowiązek podatkowy dotyczący podatku od posiadania 

psów ciąży na osobach fizycznych posiadających psy na ob­
szarze Gminy Czerwonak.

§ 2.
Podatku od posiadania psów nie pobiera się:

1. Z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób ka­
lekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych).

2. Z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno­
wania gospodarstw rolnych — po jednym na każde gos­
podarstwo, a utrzymywanych w celu pilnowania stad na 
pastwiskach — bez względu na liczbę.

§ 3.
Posiadacze psów będący emerytami łub rencistami prowa­

dzącymi samodzielne gospodarstwo domowe, opłacają poda­
tek od drugiego i następnych psów w pełnej wysokości. 
Od pierwszego psa opłat nie pobiera się.

§ 4.
Hodowcy psów rasowych opłacają podatek od każdego psa 

w wieku powyżej trzech miesięcy.

§ 5.
Posiadacze psów opłacają podatek według ustalonych 

stawek.
§ 6.

Podatek roczny wynosi:
1. Od jednego psa 200,— zł.
2. Od drugiego psa 400,— zł.
3. Od każdego następnego 800,— zł.

§ 7.
Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli osoba weszła 

w posiadanie psa po dniu 30 czerwca danego roku.

§ 8.
Podatek płatny, jest z góry bez wezwania w ciągu miesiąca 

stycznia każdego roku, albo w ciągu jednego miesiąca od 
nabycia psa.

§ 9.
Wykonanie Uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 10.
Uchwała .wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Woj. Poznańskiego z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 1986 roku.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Czerwonaku
(—) Stanisław Grylewicz
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UCHWAŁA NR XH'38/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KOMORNIKACH

z dnia 26 września 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów na obszarze gminy 
Komorniki.

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o syste­
mie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41 
poz. 185) oraz art. 12 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12 poz. 50) •— Gminna 
Rada Narodowa w Komornikach wprowadza na obszarze 
gminy Komorniki podatek od posiadania psów.

§ 1.
Obowiązek podatkowy dotyczący podatku od posiadania 

psów ciąży na osobach fizycznych posiadających psy, za­
mieszkałych na obszarze gminy Komorniki.

§ 2.
Podatku od posiadania psów nie pobiera się:

1. Z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób ka­
lekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych).

2. Z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno- 
wania gospodarstw rolnych — po jednym psie na każde 
gospodarstwo.

3. Z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno­
wania stad na pastwiskach — bez względu na liczbę.

§ 3.
Posiadacze psów będących emerytami lub rencistami pro­

wadzącymi samodzielne gospodarstwo domowe, opłacają po­
datek od jednego psa w wysokości połowy stawek określonych 
przez radę narodową.

§ 4.
Hodowcy psów rasowych opłacają podatek od każdego po­

siadanego psa w wieku powyżej 3-miesięcy.

§ 5.
Posiadacze psów opłacają podatek od jednego psa i na­

stępnych wg uchwalonych stawek.

8 6.
Podatek wynosi rocznie:

1. Od pierwszego psa 100,— zł.
2. Od drugiego psa 300,— zł.
3. Od każdego następnego 800,— zł.

§ 7.
Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli osoba weszła 

w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

§ 8.
Podatek płatny jest z góry bez wezwania w ciągu miesiąca 

stycznia każdego roku, albo w ciągu 1 miesiąca od dnia wej­
ścia w posiadanie psa.

§ 9-
Podanie niniejszej uchwały do publicznej wiadomości nas­

tąpi przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Gminnej Rady 
Narodowej w Komornikach oraz ogłoszenie w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Poznańskiego.

§ 10.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ U.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 
(—) Stanisław Stangierski
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UCHWAŁA NR XII/39/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KOMORNIKACH

z dnia 26 września 1985 r.

w sprawie nowego podziału dróg publicznych z zaliczeniem 
do kategorii dróg krajowych i wojewódzkich, gminnych, 

zakładowych (opinia).
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Na podstawie art. 7 ustawy o drogach publicznych oraz 
art. 8 pkt. 2 o drogach publicznych Dz.U. nr 14/85 z dnia 
15.04.1985 r.

Gminna Rada Narodowa
uchwala,

co następuje:
§ 1.

Gminna Rada Narodowa kwalifikuje jako drogi krajowe 
i wojewódzkie wymienione w załączniku Nr 1 — przedłożone 
przez Rejon Dróg Publicznych w Puszczykowie.

§ 2.
Gminna Rada Narodowa kwalifikuje jako drogi gminne 

wymienione w załączniku Nr 2 — przedłożone przez Rejon 
Dróg Publicznych w Puszczykowie.

§ 3.
Gminna Rada Narodowa kwalifikuje jako drogi zakładowe 

wymienione w załączniku Nr 3 — przedłożone przez Rejon 
Dróg Publicznych w Puszczykowie.

9 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi gminy Ko­

morniki.
§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Komornikach
(—) mgr Stanisław Siangierski

zał. nr 1
Rejon Dróg Publicznych
w Puszczykowie

na terenie miasta i gminy Komorniki
ZESTAWIENIE SIECI DROGOWEJ

Oznaczenia Długość dróg na dzień 1984-12-31 Uwagi

ogółem twardych gruntowych
1 2 3 4 5

A. Stan istniejący:
1. Drogi państwowe
2. Drogi lokalnie

10.737
52.346

10.737
33.959 18.387

Razem: 63.083 44.696 18.387

B. Stan projektowy:

I. Drogi krajowe i wojewódzkie
1. Drogi krajowe
2. Drogi wojewódzkie

10.737
31.658

10.737
30.058 1.600

Razem: 42.395 40.795 1.600

II. Pozostałe drogi**)

1. Na terenie miasta
2. Na terenie gminy 20.688 3.901 16.787

Razem: 20.688 3.901 16.787

Uwagi:

*) poza miastami
♦*) z obecnych dróg państwowych i lokalnych

Dyrektor RDP

(—) inż. Janusz Fajfer
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zał. nr 2

na terenie miasta i gminy Komorniki

Rejon Dróg Publicznych
w Puszczykowie 

ZESTAWIENIE DRÓG KRAJOWYCH I WOJEWÓDZKICH

Lp. Numer drogi Nazwa drogi

1
I. Drogi krajowe

5 Wrocław — Poznań
2 430 Poznań — Kawczyn

I
II. Drogi wojewódzkie:

32212 Dopiewo — Konarzewo — Chomęcice — Rosnowo — Szreniawa
2 32648 Rosnówko — Rosnowo — Komorniki
3 32647 Komorniki —Plewiska — gran. m. Poznania
4 32601 Łęczyca — Komorniki Gołuski
5 32645 Komorniki — Jeziory — Puszczykowo
6 32216 Gran, gminy — Plewiska
7 32205 Gran, gminy — Plewiska
8 32646 Łęczyca — Wiry — Komorniki
9 326 Ly Głuchowo — Chomęcice

Dyrektor RDP

inż. Janusz Fajfer

Opinia Rady Narodowej  
dla dróg wojewódzkich

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

(—) mgr Stanisław Stangierski

Rejon Dróg Publicznych 
w Puszczykowie

Lp.

ZESTAWIENIE DRÓG GMINNYCH I ZAKŁADOWYCH
— na terenie gminy — KOMORNIKI

Nazwa drogi

zal. nr 3

I. Drogi gminne:

Rosnówko — Chomęcice (przy SKR)
Rosnówko — Chomęcice (przedłużenie ul. Rosnowieckiej)
Chomęcice — Wypalanki
Głuchowo — Konarzewo (do granicy gminy)
Plewiska — Komorniki — Wiry
Rosnówko — Jarosławiec
Rosnówko — Trzebaw (do granicy gminy)
Głuchowo -- Gołuski (do granicy gminy)
Komorniki — Plewiska (przedłużenie ul. Fabianowskiej)

II. Drogi zakładowe:

Chomęcice — Gołuski (do granicy gminy)
Wiry — Szreniawa
Wiry — Puszczykowo (do granicy gminy)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
2
3

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

(—) mgr Stanisław Stangierski
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UCHWAŁA NR VII/33/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KUŚLINIE

z dnia 26 września 1985 r.

w sprawie stawek podatku od posiadania psów na obszarze 
Gminy Kuślin

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185) oraz art. 12, ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985'r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Kuślinie uchwala, co 
następuje:

§ 1-
Ustala się na terenie Gminy Kuślin stawki podatku od 

posiadania psów w wysokości:
a) od pierwszego psa — 300,— zł rocznie
b) od drugiego psa — 500,— zł rocznie
c) od każdego następnego — 1.000,— zł rocznie

§ 2.
Określony w § 1 uchwały podatek ulega obniżeniu o po­

łowę w przypadku wejścia w posiadanie psa po dniu 30 czerw­
ca roku podatkowego.

§ 3.
Przy pobieramy podatku od posiadania psów nie stosuje 

się innych ulg i zwolnień niż określone w art. 12 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych.

§ 4.
Podatek płatny jest z góry bez osobnego wezwania w ter­

minie do dnia 15 lutego każdego roku u sołtysów wsi lub 
na konto Urzędu Gminy w Banku Spółdzielczym w Kuślinie, 
albo w ciągu dwóch tygodni od dnia wejścia w posiadanie 
psa.

§ 5.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Kuśli­

nie.
§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań­
skiego.

§ 7-
Traci moc uchwała Nr XII/46/76 Gminnej Rady Narodo­

wej w Kuślinie w sprawie wprowadzenia na obszarze Gmi­
ny Kuślin podatku od posiadania psów.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Kazimierz Bryłka
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UCHWAŁA NR IX/48/85

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU

z dnia 26 września 1985 r.

w sprawie nazw ulic miasta Poznania

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. nr 41 poz. 185 wraz z późniejszymi zmianami) 
oraz stosownie do wytycznych w sprawie nadawania nazw 
ulicom i placom oraz numeracji nieruchomośii stanowiących 
załącznik do zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1968 r. (M. P. nr 30 poz. 197) Miejska Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Skreśla się z ewidencji ulic nazwy ulic, bądź nazwy części 

ulic wymienione w załączniku nr 1 do uchwały.
2. Zmienia się nazwy ulic lub nazwy części ulic podane 

w załączniku nr 2 do uchwały.
3. Nadaje się nowo powstałym, bądź projektowanym ulicom 

i osiedlu mieszkaniowemu nazwy wymienione w załącz­
niku nr 3 do uchwały.

4. Zmienia się błędną formę językową ul. Szecherezady na 
poprawną formę ul. Szeherezady.

5. Załączniki o których mowa w ust. 1, 2, 3 określają ogól­
ną lokalizację ulic i osiedla, a szczegółowe ich położenie 
jest uwidocznione na odpowiednich szkicach, których usta­
lenia podlegają przeniesieniu na mapy ewidencyjne i zą-

sadnjpze miasta Poznania.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Po­
znania.

I
§ 3.

Uchwała wihodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Zastępca Przewodniczącego 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Poznaniu
(—) Antoni Pietrzykowski
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Załącznik nr 1
do Uchwały Nr IX/48/85 
Miejskiej Rady Narodowej 
w Poznaniu
z dnia 26 września 1985 r.

WYKAZ ULIC I CZĘŚCI ULIC ZLIKWIDOWANYCH

Lp. Nazwa ulicy Położenie ulicy Numer szkicu

Dzielnica Stare Miasto

1. Oficerska między ul. gen. T. Kutrzeby i ul. Na Podgórniku 1
2. Na Podgórniku odcinek od ulicy Stalingradzkiej do istniejącej ul. Na Pod­

górniku 1
3. Georgija Żukowa między ul. Wyłom i ul. Czujkowa 2

Dzielnica Nowe Miasto

4. Pleszewska obecnie część ul. Zamenhofa 3
5. Weteranów między ul. św. Rocha i ul. Łuczniczą 3
6. Łucznicza zachodni odcinek ulicy 3
7. Twarda w rejonie ul. W. Pstrowskiego i ul. Gładkiej 4
8. Katarzynki od ul. Prymasa S. Wyszyńskiego do rz. Cybiny 5

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr IX/48/85 
Miejskiej Rady Narodowej 
w Poznaniu
z dnia 26 września 1985 r.

WYKAZ ULIC BĄDŹ CZĘŚCI ULIC PRZEMIANOWANYCH

Lp. Proponowana nazwa Dotychczasowe 
oznaczenie Położenie ulicy Numer 

szkicu

Dzielnica Stare Miasto —
—• obręb Wliniary

1. Przełajowa

Dzielnica Grunwald —
— obręb Łazarz

Naramowicka odcinek od ul. Winogrady do 
ul. Szelągowskiej

6

2. Andrzeja i Władysława
Niegolewskich

Samuela Engla odcinek od ul. K. Jarachow- 
skiego do ul. Głogowskiej

7

3. Miśnieńska Wołowska odcinek od ul. Miśnieńskiej do 
ul. Junikowskiej

8

4. Bełchatowska

Dzielnica Nowe Miasto —
—• obręb Sródka

Wołowska odcinek od ul. Junikowskiej do 
ul. Jawornickiej

8

5. ks. Ignacego Posadzego

Dzielnica Wilda —
— obręb Dębiec

Jana Lubrańskiego odcinek ul. J. Lubrańskiego 9

6. Feliksa Dzierżyńskiego 28 czerwca 1956 odcinek od wiaduktu kolejo­
wego przy ul. Południowej do 
granic miasta

10
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Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr IX/48/85
Miejskiej Rady Narodowej 
w Poznaniu
z dnia 26 września 1935 r.

WYKAZ ULIC I OSIEDLI NOWO NAZWANYCH

Lp. Nazwa proponowana Dotychczasowe Położenie ulicy lub Numer
oznaczenie osiedla szkicu

1. 2 3 4 5

Dzielnica Stare Miasto — obręb
Golęcin

1 Chochołowska ulica nowo wybudowana w rejonie ul. Ciechocińskiej 
i ul. Czorsztyńskiej

11

Dzielnica Jeżyce — obręb Golę- ■ •
cin

2. Prądnicka ulica nowo utworzona w rejonie ul. Żarnowieckiej, 
ul. Pilickiej i ul. Bystrzyckiej

Ł2

obręb Krzy-
żowniki

3. Grudziąska ulica nowo utworzona w rejonie ul. Kościerzyńskiej, 
ul. Sianowskiej, ul. Kwidzyń­
skiej

13

Dzielnica Grunwald — obręb
Ławica

4. Leopolda Staffa ulica projektowana projektowane osiedle w rejonie 
ul. K. Świerczewskiego i ul.

14

Wyszomierskiej

5. Konstantego Ildefonsa
Gałczyńskiego

ulica projektowana j.w. 14

146. Krzysztofa Kamila
Baczyńskiego

ulica projektowana j.w.

147. Bolesława Leśmiana ulica projektowana j.w.

8. Wojciecha Bąka ulica projektowana j.w. 14

9. Romana Wilkanowicza ulica projektowana j.w. 14

10. Artura Marii Swinarskiego ulica projektowana j.w. 14

11. Stanisława Czernika ulica projektowana j.w. 14

12. Zenona Kosidowskiego ulica projektowana j.w. 14

13. Jana Sztaudyngera projektowane osiedle w rejonie 
ul. K. Świerczewskiego i ul. 
Wyszomierskiej

14

14. Stefana Balickiego ulica projektowana j.w. 14

Dzielnica Wilda — obręb Dębi
ec

15. Żlebowa ulica nowo wybudowana w rejonie ul. Przełęcz, ul. Cze­
chosłowackiej i ul. Kobylińskiej

15

Dzielnica Nowe Miasto
— obręb Krzesiny

1616. Podjaryszki ulica bez nazwy między ul. Swiątniczki 
i ul. Ostrowską

— obręb Spławie
między ul. Gospodarską17. Wygon ulica bez nazwy 17
i ul. Chrzanowską
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UCHWAŁA NR VII/41/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W SIERAKOWIE

z dnia 26 września 1985 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 72 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1985 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50) Rada Narodo­
wa Miasta i Gminy w Sierakowie uchwala, co następuje:

§ 1-
1. Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, dokonu­

jących sprzedaży na targowiskach oraz innych miejscach 
wyznaczonych czasowo jako miejsca handlowe na 
terenie miasta i gminy Sieraków.

2. Opłaty targowej nie pobiera się od osób dokonujących 
sprzedaży w ramach działalności podlegającej opodatko­
waniu podatkiem obrotowym lub opłacie skarbowej z ty­
tułu wykonywania rzemiosła, albo okresowo zwolnionej 
od opodatkowania lub opłaty skarbowej — jeżeli osoby 
te przedłożą poborcy opłaty targowej pokwitowanie 
uiszczenia opłaty związanej ze zgłoszeniem obowiązku po­
datkowego, względnie decyzję w sprawie ustalenia wy­
sokości opodatkowania w formie karty podatkowej albo 
decyzję w sprawie ustalenia opłaty skarbowej z tytułu 
wykonywania rzemiosła.

3. Opłatę targową pobiera się niezależnie od należności prze­
widzianych odrębnie za korzystanie z urządzeń targowych 
oraz za inne usługi świadczone przez jednostkę prowa­
dzącą targowisko.

8 2.
Wysokość dziennej stawki opłaty targowej od jednego sprze­

dającego wynosi:

1. przy sprzedaży z wozu konnego, samochodu, 
przyczepy ciągnikowej, samochodowej itp. — 100,— zł

2. przy sprzedaży straganowej — 50,— zł
3. przy sprzedaży z ręki, koszyka, skrzynki, ro­

weru, wózka ręcznego itp. — 30,— zł

§ 3.
1. Opłatę targową uiszcza się gotówką.
2. Osoby, ó których mowa w § 1 ust. 1 uchwały, uiszczają 

opłatę targową na wezwanie poborcy legitymującego się 
upoważnieniem do jej poboru wydanym przez Naczelni­
ka Miasta i Gminy lub przez kierownika jednostki pro­
wadzącej targowisko, jeżeli Naczelnik Miasta i Gminy po­
wierzył tej jednostce pobór opłaty targowej.

3. Poborca obowiązany jest wydać pokwitowanie uiszczenia 
opłaty targowej opatrzone swoim podpisem, datą oraz 
pieczęcią okrągłą Urzędu Miasta i Gminy Sieraków, lub 
pieczęcią jednostki prowadzącej targowisko, o której mowa 
w ust. 2.

§ 4.
Traci moc uchwała Nr 50/X/76 Rady Narodowej Miasta 

i Gminy w Sierakowie z dnia 25 marca 1976 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłaty targowe na terenie miasta i gmi­
ny Sieraków.

§ 5.
Uchwała wchodzj w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego, z mocą obowiązu­
jącą od dnia 1 października 1985 r.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Sieraków.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Adam Wardęga
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UCHWAŁA NR VH/40/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W SIERAKOWIE

z dnia 26 września 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów na obszarze 
miasta i gminy Sieraków

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 72 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1985 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50) Rada Narodo­
wa Miasta i Gminy w Sierakowie uchwala, co następuje:

§ Ł
1. Obowiązek podatkowy, dotyczący podatku od posiadania 

spów ciąży na osobach fizycznych zamieszkałych na te­
renie miasta i gminy Sieraków i zameldowanych tu na 
pobyt stały, oraz na pobyt czasowy, który ma trwać przez 
cały rok kalendarzowy, za który wymierza się podatek.

2. Obowiązek podatkowy z zastrzeżeniem § 3 ust. 2 uchwa­
ły ciąży na osobach określonych w ust. 1 posiadających 
psy w dniu 1 stycznia roku, za który pobiera się podatek.

§ 2.
1. Podatku od posiadania psów nie pobiera się w przypad­

kach określonych w ustawie o podatkach i opłatach lo­
kalnych a w szczególności:
1) z tytułu posiadahia psów będących pomocą dla osób 

kalekich (niewidomych, niedołężnych i głuchoniemych).
2) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pil­

nowania gospodarstw rolnych — po jednym na każde 
gospodarstwo, utrzymywanych w celu pilnowania stad

na pastwiskach — bez względu na liczbę.
2. Podatku nie pobiera się również z tytułu posiadania psów, 

które w dniu 1 stycznia nie ukończyły trzech miesięcy.

§ 3.
1. Podatek wynosi rocznie od podlegających opodatkowaniu 

psów:
1) pierwszego — 200,— zł
2) drugiego — 400,— zł
3) każdego następnego — 1.000,— zł

2. Posiadacze psów, będący emerytami lub rencistami, którzy 
prowadzą samodzielne gospodarstwo domowe, opłacają po­
datek od posiadania psów od jednego psa na gospodar­
stwo domowe w wysokości połowy stawek określonych 
w ust. 1 pkt 1 uchwały.

3. Określone w ust. 1 stawki podatku podwyższa się o 100<>/o 
w stosunku do posiadaczy psów prowadzących ich ho­
dowlę w celach zarobkowych.

§ 4.
1. Posiadacze psów zamieszkali na terenie miasta Sierako­

wa opłacają podatek bez wezwania w terminie do dnia 
15 lutego.

2. Posiadacze psów wymienieni w ust. 1 wpłacają podatek 
na rachunek dochodów funduszu gminnego Urzędu Miasta 
i Gminy w Banku Spółdzielczym w Sierakowie.
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§ 5. ■
1. Posiadaczom psów, zamieszkałym na terenie gminy Sie­

raków podatek wymierza Urząd Miasta i Gminy w opar­
ciu o .rejestrację psów przeprowadzoną w terminie do 
15 stycznia przez sołtysów.

2. Posiadacze psów o których mowa w ust. 1 opłacają po­
datek w terminie do dnia 15 lutego na podstawie dorę­
czonych im nakazów płatniczych.

3. Podatek wpłaca się u sołtysa wsi, na terenie której po­
siadacz psa zamieszkuje.

§ 6.
Traci moc uchwała Nr 51/X/76 Rady Narodowej Miasta 

i Gminy w Sierakowie z dnia 25 marca 1976 r. w sprawie 
wprowadzenia na terenie miasta i gminy podatku od po­
siadania psów.

§ 7.
W okresie od dnia 1 października 1985 r. do dnia 31 grud­

nia 1985 r. podatek od posiadania psów ustala się i pobiera 
według postanowień Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Sierakowie, o której mowa w § 6.

§ 8.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego, z mocą obowiązu­
jącą od dnia 1 stycznia 1986 r.

§ 9.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Sieraków.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Adam Wardęga
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UCHWAŁA NR 49/X/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W ŚREMIE

z dnia 26 września 1985 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 13 i 14 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 
poz. 50 z 1985 r.) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Śremie 
po wysłuchaniu opinii Komisji Handlu, Zaopatrzenia i Usług 
uchwala, co następuje:

§ 1-
Opłatę targową pobiera się dziennie od osób fizycznych 

dokonujących sprzedaży na targowiskach, z wyjątkiem osób 
dokonujących sprzedaży w ramach działalności podlegającej 
opodatkowaniu podatkiem obrotowym lub opłacie skarbowej 
z tytułu wykonywania rzemiosła, albo okresowo zwolnionej 
od opodatkowania lub opłaty skarbowej. Okoliczności doko­
nywania sprzedaży w ramach tej działalności ustala się na 
podstawie pokwitowania uiszczenia opłaty związanej ze zgło­
szeniem obowiązku podatkowego w zakresie podatku obro­
towego lub decyzji w sprawie ustalenia wysokości opodat­
kowania w formie karty podatkowej, albo decyzji w spra­
wie opłaty skarbowej z tytułu wykonywania rzemiosła.

§ 2.
Opłatę targową od osób, o których mowa w § 1 pobiera 

się również od sprzedaży dokonywanej w innych miejscach 
niż targowiska wyznaczonych czasowo przez właściwe orga­
ny administracji państwowej jako miejsca handlowe.

§ 3.
Opłatę targową pobiera się niezależnie od należności prze­

widzianych w odrębnych przepisach za korzystanie z urzą­
dzeń targowych oraz za inne usługi świadczone przez jed­
nostkę prowadzącą targowisko.

§ 4.
Pobranie opłaty targowej nie zwalnia od obowiązku po­

datkowego w zakresie podatku obrotowego lub opłaty skar­
bowej, o której mowa w § 1, jeżeli obowiązek taki wynika 
z przepisów o tym podatku (opłacie skarbowej) w tym wy­
padku pobraną opłatę targową zalicza się na poczet podat­
ku obrotowego (opłaty skarbowej).

§ 5.

1)

d)
2)

— 200,— zł
3)

50,— zł
4)

50,— zł
5)

50,— zł

zł 
zł

zł 
zł

— 400,—
— 200,—

— 150,—
— 50,—

konie powyżej 2 lat, bydło 
jałowizna powyżej 6 miesięcy do 2 lat 
trzoda chlewna powyżej 6 miesięcy, cie­
lęta, źrebięta do 6 miesięcy
trzoda chlewna do 6 miesięcy, owce, kozy

przy sprzedaży z wozu konnego, samochodu, 
platformy, przyczepy samochodowej (Od 
wozu, platformy, przyczepy)
przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 
skrzynki, wiadra, z wózka ręcznego, roweru 
itp. (od osób)
przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, 
grzybów, kwiatów, serów, masła, jaj itp. (od 
osoby
zajęcie placu pod stoisko lub towar przezna­
czony do sprzedaży za 1 nr- powierzchni

Wysokość dziennej stawki opłaty targowej ustala się: 
przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż sztuki
a)
b)
c) 

§ 6.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­

ny w Śremie.
§ 7.

Jednostka prowadząca targowisko potrąca należne jej wy­
nagrodzenie, z kwoty pobranej opłaty targowej, a pozostałą 
kwotę wpłaca na rachunek budżetu rady narodowej.

8 8.
Uchwała podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w Urzę­

dzie Miasta i Gminy w Śremie, a także w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewód.ztwa Poznańskiego.

§ 9.
Uchwała wchodzi w życie po uływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańsikego.

8 10.
Traci moc uchwała Nr 15/IV/76 Rady Narodowej Miasta 

i Gminy w Śremie z dnia 26 lutego 1976 r. w sprawie usta­
lenia wysokości stawek opłaty targowej.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Śremie
(—) Mieczysław Hologa
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UCHWAŁA NR VII/42/85 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W SIERAKOWIE
z dnia 26 września 1985 r.

w sprawie opłaty administracyjnej

Na podstawie art. 67 ust. 1 i art. 72 ust. 1 ustawy z dnia
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 1 samorządu te-
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rytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Sierakowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się opłatę administracyjną za sporządzanie przez 
Naczelnika Miasta i Gminy Sieraków testamentu zgodnie 
z art. 951 kodeksu cywilnego.

& 2.

Opłata administracyjna za sporządzanie testamentu wy­
nosi:
1) 300,— zł, jeżeli testament sporządzony został w siedzibie 

Urzędu Miasta i Gminy w Sierakowie.
2) 500,— zł, jeżeli testament został sporządzony poza sie­

dzibą Urzędu, o którym mowa w pkt. 1.

fi 3.

1. Opłatę uiszcza się gotówką przed przystąpieniem do spo­
rządzania testamentu na rachunek dochodów budżeto­
wych Urzędu Miasta i Gminy Sieraków w Banku Spół­
dzielczym w Sierakowie lub osobie upoważnionej przez 
Naczelnika Miasta i Gminy.

2. Osoba pobierająca opłatę obowiązania jest wydać pokwi­
towanie jej przyjęcia, opatrzone swoim podpisem, datą 
oraz pieczęcią okrągłą Urzędu Miasta i Gminy Sieraków.

§ 4.

1. Opłata podlega zwrotowi uiszczającemu, jeżeli do sporzą­
dzenia testamentu nie doszło.

2. Jednakże, jeżeli do sporządzenia testamentu nie doszło 
po przybyciu Naczelnika Miasta i Gminy do miejsca poza 
siedzibą Urzędu Miasta i Gminy, w którym testament 
mał być sporządzony, zwrotowi ulega tylko część opłaty, 
wynosząca 300,— zł.

S 5.

Naczelnik Miasta i Gminy może zwolnić od opłaty admi­
nistracyjnej w całości lub w części osobę, która nie jest 
w stanie jej ponieść bez uszczerbku utrzymania koniecznego 
dla siebie i rodziny.

§ 6.

Ilekroć w uchwale jest mowa o Naczelniku Miasta i Gmi­
ny rozumie się przez to również inne osoby upoważnione 
do sporządzenia testamentu zgodnie z art. 951 § 1 kodeksu 
cywilnego.

fi 7.

Traci moc uchwała Nr XIV/65/77 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Sierakowie z dnia 31 marca 1977 r. w sprawie 
opłaty administracyjnej za przyjęcie do protokółu przez Na­
czelnika Miasta i Gminy w Sierakowie ustnego rozporządze­
nia testamentowego.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Poznańskiego.

fi 9.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Sieraków.

Prze wodn iczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Adam Wardęga
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UCHWAŁA NR 50/X/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W ŚREMIE

z dnia 26 września 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 12 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 
poz. 50 z 1985 r.) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Śremie 
po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Go­
spodarki Mjejskiej uchwala, co następuje:

fi I-
Obowiązek podatkowy dotyczący podatku od posiadania 

psów ciąży na osobach fizycznych posiadających psy, za­
mieszkałych na obszarze miasta i gminy Śrem.

§ 2.
Podatku od posiadania psów nie pobiera się:

1) z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób ka­
lekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych)

2) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno­
wania gospodarstw rolnych — po jednym na każde go­
spodarstwo, utrzymywanych w celu pilnowania stad na 
pastwiskach — bez względu na liczbę.

fi 3.
Posiadacze psów, będący emerytami lub rencistami pro­

wadzącymi samodzielne gospodarstwo domowe, opłacają po­
datek od posiadania psów — od jednego psa na gospodarstwo 
domowe w wysokości połowy stawek określonych przez radę 
narodową.

§ 4.
1. Stawki podatku od posiadania psów wynoszą rocznie:

1) od pierwszego psa — 1.000,— zł
2) od drugiego psa — 3.000,— zł
3) od każdego następnego psa — 5.000 zł

2. Stawki podatku od posiadania psów wynoszą rocznie dla 
gospodarstw rolnych:
1) od drugiego psa — 500,— zł
2) od każdego następnego psa — 5.000 zł

fi 5.
Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli osoba weszła 

w jego posiadanie po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

§ 6.
Podatek płatny jest z góry bez wzewania w ciągu mie­

siąca stycznia każdego roku, albo w ciągu dwóch tygodni 
od dnia wejścia w posiadanie psa.

§ 7.
Podanie niniejszej uchwały do publicznej wiadomości na­

stąpi przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy w Śremie, oraz ogłoszenie w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Poznańskiego.

§ 8.
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

§ 9.
Traci moc uchwała Nr 14/IV/76 Rady Narodowej Miasta 

i Gminy w Śremie z dnia 26 lutego 1976 r. o systemie wpro­
wadzania na obszarze Miasta i Gminy Śrem podatku od 
posiadania psów.
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Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Śremie
(—) Mieczysław Hologa

§ 10.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta j Gmi­

ny w Śremie.
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UCHWAŁA NR IX/37/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KISZKOWIE

§ 7.
Podanie niniejszej uchwały do publicznej wiadomości na­

stąpi prz£z wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy w Kiszkowie, oraz ogłoszenie w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Poznańskiego.

§ 8.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

§ 9.
Traci moc uchwała Nr 36/76 Gminnej Rady Narodowej 

w Kiszkowie z dnia 25 marca 1976 r. o systemie wprowa­
dzania na obszarze gminy Kiszkowo podatku od posiadania 
psów.

z dnia 27 września 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów na obszarze 
gminy Kiszkowo

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Kiszkowo
(—) mgr Marek Zbiranek

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych j samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41 poz. 185) oraz art. 12 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50) 
Rada Narodowa Gminy Kiszkowo wprowadza na obszarze 
gminy Kiszkowo podatek od posiadania psów.

§ 1.

Obowiązek podatkowy 
psów, ciąży na osobach 
mieszkałych na obszarze

dotyczący podatku od posiadania 
fizycznych posiadających psy, za-
gminy Kiszkowo.

§ 2.

Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
1) z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób ka­

lekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych)
2) z tyułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno­

wania gospodarstw rolnych — po jednym na każde gospo­
darstwo a utrzymywanych w celu pilnowania stad na 
pastwiskach — bez względu na liczbę.

§ 3.
Posiadacze psów, będący emerytami lub rencistami pro­

wadzącymi samodzielne gospodarstwo domowe, opłacają po­
datek od posiadania psów od jednego psa na gospodarstwo 
domowe w wysokości połowy stawek określonych przez radę 
narodową.

K 4.

Podatek wynosi rocznie:

1. od pierwszego psa
2. od drugiego psa
3. od każdego następnego psa

— 200,— zł
— 300,— zł
— 800,— zł

6 5.
stawek, jeżeli osoba weszław7egoteJoSanteSpo'dX1O30eczerwca' roku podatkowego.

§ 6.

Podatek płatny jest z góry bez wzewania w ciągu mie­
siąca stycznia każdego roku, albo w ciągu dwóch tygodni 
od dnia wejścia w posiadanie psa.

— 192 —

UCHWAŁA NR IX/38/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KISZKOWIE

z dnia 27 września 1985 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41 poz. 185) oraz art. 13 i 14 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w Kiszkowie wprowadza na terenie 
gminy Kiszkowo następujące opłaty targowe.

§ 1.
Opłatę targową pobiera się dziennie od osób fizycznych 

dokonujących sprzedaży na targowiskach, z wyjątkiem osób 
dokonujących sprzedaży w ramach działalności podlegającej 
opodatkowaniu podatkiem obrotowym lub opłacie skarbo­
wej z tytułu wykonywania rzemiosła, albo okresowo zwol­
nionej od opodatkowania lub opłaty skarbowej. Okoliczność 
dokonywania sprzedaży w ramach tej działalności ustala się 
na podstawie pokwitowania uiszczenia opłaty związanej ze 
zgłoszeniem obowiązku podatkowego w zakresie podatku 
obrotowego lub decyzji w sprawie ustalenia wysokości opo­
datkowania w formie karty podatkowej, albo decyzji w spra­
wie ustalenia opłaty skarbowej z tytułu wykonywania rze­
miosła.

§ 2-
Opłata targowa od osób, o których mowa w § 1 pobierana 

jest również od sprzedaży dokonywanej w innych miejscach 
niż targowiska wyznaczonych czasowo jako miejsca han­
dlowe.

§ 3.
Opłatę targową pobiera się niezależnie od należności prze­

widzianych w odrębnych przepisach za korzystanie z urzą­
dzeń targowych oraz za inne usługi świadczone przez jed­
nostkę prowadzącą targowisko.

« 4.
Pobranie opłaty targowej nie zwalnia od obowiązku po­

datkowego w zakresie podatku obrotowego lub opłaty skar­
bowej, o której mowa w § 1, jeżeli obowiązek taki wynika 
z przepisów o tym podatku (opłacie skarbowej) w tym wy­
padku pobraną opłatę targową zalicza się na poczet podatku 
obrotowego (opłaty skarbowej).

\
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§ 5.
Wysokość dziennej stawki opłaty targowej ustala się:

75 zł od straganu
30 zł przy sprzedaży z wozu, samochodu, koszyka
— zł od jednego prosiaka
W czasie okolicznościowych jarmarków wysokość opłaty tar­
gowej ustala się:
500 zł od straganu
250 zł przy sprzedaży z wozu, samochodu, koszyka.

§ 6.
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy Kiszkowo do poboru 

opłaty targowej zgodnie z uchwalonymi stawkami.

§ 7.
Jednostka prowadząca targowisko potrąca należne jej wy­

nagrodzenie kwoty pobranej opłaty targowej, a pozostałą 
kwotę wpłaca na rachunek budżetu rady narodowej.

§ 8.
Uchwała podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w Urzę­

dzie Gminy Kiszkowo, a także w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Poznańskiego.

§ 9-
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Kiszkowo
(—) mgr Marek Zbiranek

...
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UCHWAŁA NR VIH/39/85
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W OSTROROGU
z dnia 27 września 1985 roku

w sprawie ustalenia podatku od posiadania psów

Rada Narodowa Miasta i Gminy w Ostrorogu działając 
na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach o opłatach lokalnych (Dz.U. nr 12 poz. 50 z roku 
1985)

uchwala

§ 1.
Ustala się wysokość stawek podatku od posiadania psów:

1. 300 zł. rocznie od pierwszego psa
2. 500 zł. rocznie od drugiego psa
3. 1000 zł. rocznie od trzeciego i każdego następnego psa.

§ 2.
Podatku od psów nie pobiera się z tytułu posiadania psów 

utrzymywanych w celu pilnowania zagród — po jednym 
na każdą zagrodę.

§ 3.
Na terenie miasta inkaso podatku od psów zleca się Prze­

dsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sza­
motułach Zakład w Ostrorogu.

§ 4.
Podatek wpłaca się na konto Urzędu Miasta i Gminy w 

Ostrorogu w terminie do dnia 30 marca każdego roku.

§ 5.
Traci moc uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy w 

Ostrorogu nr 33/76 z dnia 28 stycznia 1976 r.

§6.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 

w Ostrorogu.
§ 7.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia jej w Dz. Urzędowym Woj. Poznańskiego z mocą obo­
wiązującą od 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Ostrorogu
(—) Ludwik Lembicz
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UCHWAŁA NR VHI/40/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W OSTROROGU

z dnia 27 września 1985 roku

w sprawie zmiany uchwały RNMiG w Ostrorogu nr IV/28/84 
z dnia 28 grudnia 1984 r. dot. ustalenia świadczeń na fundusz 

gminny

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 15.11.1984 r. o funduszu 
gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. nr 52 poz. 269 z r. 1984 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Ostrorogu zmienia uch­
wałę nr IV/28/84 z dnia 28.12.1984 r. w następujący sposób:

§ 1-
W § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „obniża się o 50% 

wysokość funduszu gminnego dla osób prowadzących dzia­
łalność rzemieślniczą na 1/2 etatu i rzemieślników — eme­
rytów. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian”.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia jej w Dz. Urzędowym Woj. Poznańskiego z mocą obo­
wiązującą od 1 stycznia 1986 r.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 

w Ostrorogu.
Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Ostrorogu

(—) Ludwik Lembicz
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UCHWAŁA NR XI/33/85
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W DOLSKU

z dnia 30 września 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów na obszarze miasta 
i gminy Dolsk.

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sys­
temie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 41 poz. 185) oraz art. 12 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12 poz. 50) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy Dolsk po zaopiniowaniu przez Ko­
misję Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej wpro­
wadza na obszarze miasta i gminy Dolsk podatek od posia­
dania psów.

§ I-
Obowiązek podatkowy dotyczący podatku od posiadania 

psów, ciąży na osobach fizycznych posiadających psy, za­
mieszkałych na obszarze miasta i gminy Dolsk.
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UCHWALA NR X/34/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W OPALENICY

z dnia 30 września 1985 r.
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z dnia 30 września 1985 r.

Dr Ireneusza Wierzejewskiego 
Dr Ludwika Adamczyka 
gen. Józefa Karge 
gen. Józefa Niemojewskiego 
ks. Antoniego Gustowskiego

i placom oraz numeracji nieruchomości stanowiących załącz­
nik do zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 
28 czerwca 1968 r. (M.P. nr 30 poz. 197) — Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Opalenicy uchwala, co następuje:

a)
b)
c)
d)
e)
f)
g)
h)
2.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15.11.1984 r. 
o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. Nr 52 poz. 
269) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Opalenicy uchwala, 
co następuje:

1. Od pierwszego psa
2. Od drugiego psa
3. Od każdego następnego psa

w sprawie zastosowania ulg w świadczeniach na fundusz 
gminny.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Antoni Szulc

§ 7.
Podanie niniejszej uchwały do publicznej wiadomości nas­

tąpi przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy w Dolsku oraz ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Antoni Szulc

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Dolsku
(—) Adam Foltyniewicz

§ 6.
Podatek jest płatny z góry bez wezwania w ciągu miesiąca 

stycznia każdego roku albo w ciągu dwóch tygodni od dnia 
wejścia w posiadanie psa.

S 10.
Wykonanie Uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 

w Dolsku.

§ 2.
Udziela ulgi dla rzemiosła prowadzonego na pełny etat bez 

zatrudnienia pracowników najemnych w branżach:
— dziewiarstwo maszynowe i ręczne, szewstwo konfekcyjne, 

kaletnictwo, introligatorstwo, garncarstwo w wysokości 
30%.

§ 1-
Udziela ulgi dla rzemiosł prowadzonych na pół etatu oraz 

osób wykonujących działalność w zmniejszonym zakresie lub 
sezonowo niezależnie od formy opodatkowania w wysokości 
50%.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Opalenicy.

§ 1.
Nadaje się następujące nazwy ulicom na nowopowstałym 
osiedlu mieszkaniowym „Zarzecze” w rejonie ulic Leśna- 
-Strumykowa-Bukowa:
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul. Ticza Bara
ul. Marcina Milczyńskiego
pasaż Bernarda Chrzanowskiego
Uzasadnienie oraz szkic lokalizacji projektowanych ulic 
stanowią nieodłączną część niniejszej uchwały.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego z mocą obowiązują­
cą od 1 stycznia 1986 r.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia jej w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­

ny.

§ 5.
Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli osoba weszła 

w jego posiadanie po dniu 30 czerwca roku podatkowego. 

§ 2.
Podatek od posiadania psów rocznie wynosi:

— 300,— zł
— 1.000,— zł
— 1.500,— zł

w sprawie nadania nazw nowym ulicom na terenie nowo­
powstałego osiedla mieszkaniowego „Zarzecze” w Opalenicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. nr 41 poz. 185 wraz z późniejszymi zmianami) oraz stoso­
wnie do Wytycznych w sprawie nadawania nazw ulicom

§ 4.
Posiadacze psów, będący emerytami lub rencistami prowa­

dzącymi samodzielne gospodarstwo domowe, opłacają po­
datek od posiadania psów — od jednego psa na gospodarstwo 
domowe w wysokości połowy stawek określonych przez radę 
narodową.

§ 8.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Woj. Poznańskiego.

§ 3.
Podatek od posiadania psów nie jest pobierany:

1- Z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób ka­
lekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych).

2. Z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno­
wania gospodarstw rolnych — po jednym na każde gos­
podarstwo, utrzymywanych w celu pilnowania stad na 
pastwiskach — bez względu na liczbę.

UCHWAŁA NR X/32/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W OPALENICY

§ 9.
Traci moc uchwała Nr X/26/76 z dnia 26 marca 1976 r. Rady 

Narodowej Miasta i Gminy w Dolsku w sprawie wprowa­
dzenia podatku od posiadania psów na obszarze miasta 
i gminy Dolsk.
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UCHWAŁA NR X/35/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W OPALENICY

z dnia 30 września 1985 r.

w sprawie ustalenia nowych stawek podatku od posiadania 
psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20.7.1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. nr 41 z 1983 r.) i art. 12 Ustawy z dnia 14.3.1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 12j poz. 50).
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Opalenicy postanawia, 
co następuje;

§ 1-
Wprowadza się na terenie Miasta i Gminy Opalenica nowe 

stawki podatku od posiadania psów.

§ 2.
Wysokość podatku od posiadania psów ustala się w wyso­

kości 200 zł. od jednego psa, od drugiego psa 300 zł. i od każ­
dego następnego psa 500 złotych.

§ 3.
Przyznaje się ulgę w wysokości 50*/, ustalonej stawki z ty­

tułu posiadania jednego psa przez inwalidów, emerytów oraz 
rencistów prowadzących samodzielne gospodarstwo domowe.

§ 4.
Opodatkowaniem nie obejmuje się posiadaczy psów;

1. Będących pomocą dla kalek (niewidomych, głuchoniemych, 
niedołężnych),

2. Utrzymywanych na terenie miasta i gminy w celu pilno­
wania gospodarstw rolnych (po jednym psie na gospodar­
stwo) oraz utrzymywanych w celu pilnowania stad na pas­
twisku — bez względu na liczbę psów,

3. Nabytych w sęhronisku dla bezdomnych zwierząt.

§ 5.
Termin płatności podatku ustala się do dnia 15 maja każde­

go roku.
§6.

Pobór podatku od posiadania psów na terenie wiejskim do­
konywany będzie przez sołtysów.
Upoważnia się Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Opalenicy lub osobę wyznaczoną przez 
Naczelnika Miasta i Gminy do pobierania z terenu miasta 
Opalenica podatku od posiadania psów i udziela się Przedsię­
biorstwu lub osobie wyznaczonej przez Naczelnika Miasta 
i Gminy z tego tytułu prowizji w wysokości 100/o.

§ 7.
Wykonanie Uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

§ 8.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego z mocą obowiązu­
jącą od 1 stycznia 1986 r.

§ 9-
Równocześnie uchyla się Uchwałę nr XII/45/76 Rady Naro­

dowej Miasta i Gminy w Opalenicy z dnia 5.4.1976 r. w spra­
wie wprowadzenia podatku od posiadania psów.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Antoni Szulc
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UCHWAŁA NR X/36/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W OPALENICY

z dnia 30 września 1985 r.

w sprawie ustalenia opłaty targowej

Ną podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 13 i 14 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12 poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Opale­
nicy wprowadza na terenie miasta Opalenicy opłatę targo­
wą według poniższych zasad:

§ 1.
Opłatę targową pobiera się dziennie od osób fizycznych 

dokonujących sprzedaży na targowisku.

§ 2.
Opłatę targową od osób, o któryich mowa w § 1 pobiera 

się również od sprzedaży dokonywanej w innych miejscach 
niż targowiska, wyznaczonych czasowo jako miejsce hand­
lowe.

§ 3.
Wysokość dziennej opłaty targowej ustala się następująco:

— przy sprzedaży z wozu konnego, samochodu, 
platformy, przyczepy samochodowej (od wo­
zu, samochodu, platformy, przyczepy) — 100,— zł

— przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza,
skrzynki, wiadra (od osoby) — 50,— zł

— od straganu — 150,— zł

§ 4.
Od obowiązku uiszczenia opłaty targowej zwolnione są:

— osoby dokonujące sprzedaży w ramach działalności pod­
legającej opodatkowaniu podatkiem obrotowym lub opła­
cie skarbowej z tytułu wykonywania rzemiosła albo okre­
sowo zwolnione od opodatkowania. Osoby te obowiązane 
są udokumentować to zwolnienie.

— jednostki gospodarki uspołecznionej.

§ 5.
Pobór opłaty targowej i nadzór nad targowiskiem powie­

rza się jednostce gospodarki uspołecznionej lub osobie wy­
znaczonej przez Naczelnika Miasta i Gminy.

Przyznaje się udział we wpływach w wysokości ŻC/o za- 
inkasowanych wpłat.

§ 6.
Wykonanie uchwały zlęca się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

§ 8.
Traci moc uchwała Nr XVIII/66/77 Rady Narodowej Miasta 

i Gminy w Opalenicy z dnia 14 czerwca 1977 r. w sprawie 
ustalenia poboru opłaty targowej.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Antoni Szulc
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UCHWAŁA NR X/37/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W OPALENICY 

z dnia 30 września 1985 r.

w sprawie ustalenia nowej stawki opłaty administracyjnej

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 hpca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 16 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12 poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Opalenicy 
uchwala, co następuje:

§ I-
Ustala się opłatę administracyjną za sporządzenie testa­

mentu w wysokości 500,— złotych.

8 2.
Uiszczenie opłaty następuje w gotówce przy odbiorze do­

ku:!' entu.
8 3.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

8 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzień 

niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

8 5.
Traci moc uchwała Nr XVII/63/77 Rady Narodowej Miasta 

i Gminy w Opalenicy z dnia 14 czerwca 1977 r. w sprawie 
ustalenia opłaty administracyjnej.

Przewód niczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Antoni Szulc

2) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno­
wania gospodarstw rolnych, — po jednym na każde go­
spodarstwo. utrzymywanych w celu pilnowania -stad na 
pastwiskach — bez względu na liczbę.

8 4.
Posiadacze psów, będący emerytami i rencistami prowa­

dzącymi samodzielne gospodarstwo domowe, opłacają poda­
tek od posiadania psów — od jednego psa za gospodarstwo 
domowe w wysokości połowy stawek określonych przez radę 
narodową.

6 5.
Podatek wynosi rocznie:

1) od pierwszego psa — 150,— zł
2) od drugiego psa — 500,— zł
3) od każdego następnego psa — 500,— zł

6 6.
Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli osoba weszła 

w jego posiadanie po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

3 7.
Podatek płatny jest z góry bez wezwania w ciągu mie­

siąca stycznia każdego roku, albo w ciągu dwóch tygodni 
od dnia wejścia w posiadanie psa.

8 8.
Podanie niniejszej uchwały do publicznej wiadomości na­

stąpi przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy w Czerniejewie, oraz ogłoszenie w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Poznańskiego.

8 9.
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

6 10.
Traci moc uchwała Nr XXI/53/81 Rady Narodowej Miasta 

i Gminy w Czerniejewie z dnia 21 października 1981 r. 
w sprawie ustalenia wysokości podatku od posiadania psów.

— 201 —

UCHWAŁA NR VII/35/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W CZERNIEJEWIE

Z dnia 9 października 1985 r. .

w sprawie podatku od posiadania psów na obszarze 
miasta i gminy Czerniejewo

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 12 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. u. 
Nr 12 poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy Czerniejewo 
uchwala, co następuje:

8 1-
Wprowadza się na obszarze miasta i gminy Czerniejewo 

podatek od posiadania psów.

8 2.
Obowiązek podatkowy dotyczący podatku od posiadania 

psów, ciąży na osobach fizycznych posiadających psy, za­
mieszkałych na obszarze miasta i gminy Czerniejewo.

§ 3.
Podatku od posiadania psów nie pobiera się:

1) z tyiułu posiadania psów będących pomocą dla osób ka­
lekich, (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych),

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Mieczysław Buszkiewicz
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UCHWAŁA NR VII/36/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W CZERNIEJEWIE

z dnia 9 października 1985 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty opłaty administracyjnej 
za sporządzenie testamentów w obecności Naczelnika 

Miasta i Gminy w Czerniejewie

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy- 
s'emie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41 poz. 185) oraz art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o pbda’ka^h i opłatach lokalnych (Dz. N. Nr 12 poz. 50) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co 
następuje:

6 I-
Wprowadza się opłatę administracyjną w kwocie 500,— 

złotych za sporządzenie testamentu w obecności Naczelnika 
Miasta i Gminy w Czerniejewie.

8 2.
Jeżeli czynności określonych w § 1 dokonano poza gma­

chem Urzędu Miasta i Gminy w Czerniejewie, opłatę tę 
zwiększa się o 400,— złotych.
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§ 3.
Opłata za dokonanie czynności określonych w § 1 i 2 płatna 

jest w terminie 7 dni od dnia dokonania czynności na konto 
Urzędu Miasta i Gminy w Czerniejewie w Banku Spółdziel­
czym w Czerniejewie.

§ 4.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 

w Czerniejewie.
§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Poznańskiego z mocą obo­
wiązującą od 1 stycznia 1986 r., przy czym traci moc 
uchwała Nr IX/26/75 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Czer­
niejewie z dnia 9 czerwca 1975 r. w sprawie ustalenia wy­
sokości opłaty administracyjnej za sporządzenie testamentu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Mieczysław Buszkiewicz
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UCHWAŁA NR VII/37/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W CZERNIEJEWIE

z dnia 9 października 1985 r.
w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 14 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12 poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy Czerniejewo 
uchwala, co następuje:

8 1-
Wprowadza się na terenie miasta i gminy Czerniejewo 

opłaty targowe.
§ 2.

Opłatę targową pobiera się dziennie od osób fizycznych 
dokonujących sprzedaży na targowiskach, z wyjątkiem osób 
dokonujących sprzedaży w ramach działalności podlegającej 
opodatkowaniu podatkiem obrotowym lub opłacie skarbo­
wej z tytułu wykonywania rzemiosła, albo okresowo zwol­
nionej pd opodatkowania lub opłaty skarbowej.

8 3.
Opłatę targową od osób, o których mowa w § 1 pobiera 

się również od sprzedaży dokonywanej w innych miejscach 
niż targowiska, wyznaczonych czasowo jako miejsca hand­
lowe.

8 4.
Wysokość dziennej stawki targowej ustala się:

— 100,— zł od straganu,
— 100,— zł przy sprzedaży z wozu, samochodu, koszyka.

8 5-
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy Czerniejewo 

do poboru opłaty targowej zgodnie z ustalonymi stawkami.

8 6.
Uchwała podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w Urzę­

dzie Miasta i Gminy Czerniejewo, a także w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Poznańskiego.

8 7.
Uchwała/wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Mieczysław Buszkiewicz
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UCHWAŁA NR IX/44/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W ŚRODZIE WLKP.

z dnia 17 października 1985 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41 poz. 185) oraz art. 14 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. N. Nr 12 poz. 50) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Środzie Wlkp. uchwala, 
co następuje:

6 1.
Wprowadza się na terenie miasta i gminy opłatę targową. 

Opłatę targową pobiera się dziennie od osób fizycznych do­
konujących sprzedaży na targowiskach, z wyjątkiem osób 
dokonujących sprzedaży w ramach działalności podlegającej 
opodatkowaniu podatkiem obrotowym lub opłacie skarbowej 
z tytułu wykonywania rzemiosła albo okresowo zwolnionej 
od opodatkowania lub opłaty skarbowej. Okoliczność doko­
nywania, sprzedaży w ramach tej działalności ustala się na 
podstawie pokwitowania uiszczenia opłaty związanej ze zgło­
szeniem obowiązku podatkowego w zakresie podatku obro­
towego lub decyzji w sprawie ustalenia wysokości opodat­
kowania w formie karty podatkowej albo decyzji w spra­
wie ustalenia opłaty skarbowej z tytułu wykonywania rze­
miosła.

8 2.
Opłatę targową od osób, o których mowa w § 1 pobiera 

się również od sprzedaży dokonywanej w innych miejscach 
niż targowiska, wyznaczonych czasowo jako miejsca hand­
lowe.

8 3.
Opłatę targową pobiera się niezależnie od należności prze­

widzianych w odrębnych przepisach za korzystanie z urzą­
dzeń targowych oraz za inne usługi świadczone przez jed­
nostkę prowadzącą targowisko.

8 4.
Pobranie opłaty targowej nie zwalnia od obowiązku po­

datkowego w zakresie podatku obrotowego lub opłaty skar­
bowej, o którym mowa w § 1, jeżeli obowiązek taki wynika 
z przepisów o tym podatku (opłacie skarbowej). W tym wy­
padku pobraną opłatę targową zalicza się na poczet podat­
ku obrotowego (opłaty skarbowej).

6 5.
Wysokość dziennej stawki targowej ustala się:

— od zajęcia placu pod stoisko lub towar prze­
znaczony do sprzedaży niezależnie od branży 
lub czynności rzemieślniczych za 1 m2 po­
wierzchni — 100,— zł

— od sprzedaży z wozu, samochodu, przyczepy — 300,— zł
— od sprzedaży z wózka ręcznego, roweru, wózka

rowerowego — 60,— zł
— od sprzedaży małych ilości warzyw, kwiatów,

jagód, grzybów itp. — 25,— zł
— od 1 prosiaka — 100,— zł
— od innych zwierząt (za 1 sztukę) — 200,— zł

8 6-
Zleca się pobór opłaty targowej jednostce prowadzącej 

targowisko tj. PSS „SPOŁEM” Oddział w Środzie.
Za pobór tej opłaty przyznaje się wynagrodzenie w wy­

sokości 40%.
8 7.

Jednostka prowadząca targowisko potrąca należne jej wy­
nagrodzenie z kwoty pobranej opłaty targowej, a pozostałą
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kwotę wpłaca kwartalnie na rachunek budżetu rady naro­
dowej.

§ 8.
Uchwała podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w Urzę­

dzie Miasta i Gminy, na targowisku, a także w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Poznańskiego.

§ 9.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

§ 10.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

§ U.
Traci moc uchwała Nr V/15/76 Rady Narodowej Miasta 

i Gminy w Środzie Wlkp. z dnia 8 kwietnia 1976 r. w spra 
wie stawek opłaty targowej.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) mgr Romuald Litkowski
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Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Poznaniu na rok 1985
Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu 
na rok 1985 wynosi:

półrocznie bez skorowidza 80,— zł

rocznie ze skorowidzem 161.— zł

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Rachunków nie wysyła się

Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki, Aleja Stallngradzka 16/18 pokój 358
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93 pokój nr 029

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Województwa Poznańskiego

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze stron 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.
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